品質管理体制届
令和　　年　　月　　日

独立行政法人都市再生機構
○○○○本部　本部長　○○　○○　殿

受注者　○○○○株式会社
　代表取締役　○○　○○　　印

工事名　○○○○団地建設工事

　上記工事について、下記のとおり品質管理体制を決定したので届けます。

	品質管理
体制

	施工部門

	品質管理
責任者
氏　名

	現場代理人
氏　名

	建築技術者
氏名

	電気技術者
氏名

	機械技術者
氏名

	主任技術者
氏　名

	[記入上の注意事項]

1 　(工事)受注者は、自ら行う品質管理に当たって、当該工事における品質管理体制を構築する。（補備工事等、軽微な工事の場合は不要。）
2　品質管理体制
(1)　 品質管理体制は、品質管理責任者及び担当技術者とで構成する。
(2)　受注者は、品質管理体制に係る組織図及び品質管理責任者及び担当技術者の氏名、資格、担当業務及び主な工事経歴等を書面により監督員に通知する。

	専門
技術者
(電気)
氏名

	専門
技術者
(機械)
氏名

	建築係員
氏名

	保全措置
担当者
氏名

	電気係員
氏名

	機械係員
氏名

	下請負人
社名
現場責任者
氏名

	下請負人
社名
現場責任者
氏名